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Järjestöjen toiminta-avustusten pisteytys vuonna 
2025 

 
Etelä-Karjalan hyvinvointialue myöntää avustuksia rekisteröidyille yleishyödyllisille 

yhdistyksille ja säätiöille toimintaan, jonka tavoitteena on Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 

asukkaiden terveyden ja hyvinvoinnin tai turvallisuuden edistäminen.   

Avustettavan toiminnan tulee tukea tai täydentää hyvinvointialueen järjestämisvastuulla 

olevia sosiaali- ja terveyspalveluja (tai pelastuspalveluja) ja toimii yhteistyössä näiden 

palvelujen kanssa.   

 

Vuonna 2025 toiminta-avustukset kohdennetaan tukemaan Etelä-Karjalan hyvinvointialueen 

strategian mukaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen HYTE-kärkiohjelmien 

toteuttamista (Sutjakka, Sopuisa ja Ikäystävällinen Etelä-Karjala). Kärkiohjelmien yhteisenä 

tavoitteena on eteläkarjalaisten osallisuuden lisääminen ja elämänlaadun parantaminen. 

Ikäystävällinen Etelä-Karjala -kärkiohjelman tavoitteina on ikääntyneiden yksinäisyyden 

väheneminen sekä vajaaravitsemuksen ja kaatumisen ehkäisy. Sopuisa Etelä-Karjala -

kärkiohjelman tavoitteina on päihteiden käytön ennaltaehkäisy ja väheneminen sekä mielen 

hyvinvoinnin lisääntyminen. Sutjakka Etelä-Karjala -kärkiohjelman tavoitteena on ylipainon 

väheneminen ja ennaltaehkäisy sekä kansansairauksien ennaltaehkäisy. Kärkiohjelmat 

vastaavat maakunnassa tunnistettuihin terveyden ja hyvinvoinnin haasteisiin, kuten ylipaino 

ja kansansairaudet, päihteidenkäyttö, mielen hyvinvoinnin haasteet, ikääntyneiden 

yksinäisyys, kaatumiset ja vajaaravitsemus.  

 

• Sutjakka Etelä-Karjala  
o Ylipainon väheneminen ja ennaltaehkäisy 
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o Kansantautien ennaltaehkäisy 
 

• Sopuisa Etelä-Karjala  

o Päihteiden käytön ennalta ehkäisy ja väheneminen (työikäiset) 
o Mielen hyvinvoinnin lisääminen (lapset ja nuoret) 

 

• Ikäystävällinen Etelä-Karjala  
o Ikääntyneiden yksinäisyys vähenee 
o Ikääntyneiden vajaaravitsemuksen ehkäisy  
o Ikääntyneet pysyvät paremmin pystyssä.  

 

Avustettavan toiminnan tulee toteutua Etelä-Karjalan useamman kunnan 

alueella. Toimintaan osallistuminen ei voi edellyttää järjestön jäsenyyttä.  Toiminta-avustus 

on harkinnanvarainen avustus, jolla tuetaan järjestöjen lyhytkestoisempaa toimintaa kuten 

uuden toiminnan käynnistäminen tai yksittäisten toimintojen / palvelujen tukeminen tai 

käynnistäminen.  

 

Toiminta-avustusten haku on auki 19.12.2024-19.1.2024.  Hakeminen tapahtuu sähköisellä 

lomakkeella (Webropol-kyselylomake).   

 

Toiminta-avustusten jakamisessa käytetään kokonaisharkintaa ja tukena toimii seuraava 

pisteytysmalli, joka on kuvattu alla periaatetasolla.   

 

PISTEYTYS  

(Maksimipisteet 55 pistettä) 

 

1. Strategiat ja ohjelmat 



 

3 

Avustettava toiminta täydentää järjestölähtöisen toiminnan avulla Etelä-Karjalan 

hyvinvointialueen strategian ja lakisääteisten ohjelmien painopisteitä,  

 

o 0 p= Hakemuksessa ei kuvata strategioiden ja ohjelmien painopisteiden 
täydentämistä 
 

o 10 p= Hakemuksessa on kuvattu perustellusti, miten järjestölähtöinen toiminta 
toteuttaa tai täydentää hyvinvointialueen strategisia periaatteita. 
 

2. HYTE-kärkiohjelmat 

Avustettava toiminta tukee HYTE-kärkiohjelmien toteuttamista 

o 0 p= Hakemuksessa ei kuvata, miten toiminta tukee HYTE-kärkiohjelmien 
toteuttamista. 
 

o 10 p = Hakemuksessa on kuvattu ja perusteltu tuki HYTE-kärkiohjelmien 
toteuttamiselle. 
 

3. Kohderyhmä  

Haettavan toiminnan kohderyhmä on rajattu, realistinen, perusteltu ja tavoitettavissa. 

Kohderyhmä on laajempi kuin oma jäsenistö. 

o 0 p = Hakemuksessa ei ole kuvattu kohderyhmää  
o 1 p = Hakemuksessa kohderyhmä on kuvattu puutteellisesti  
o 3 p = Hakemuksessa kohderyhmä on kuvattu realistisesti, mutta ei perusteltu  
o 5 p = Hakemuksessa on kuvattu rajattu kohderyhmä konkreettiseen tarpeeseen ja 

perusteltu 

Hakija esittää realistisen arvion siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla 

voidaan tavoittaa suhteutettuna toiminnan laajuuteen ja haettuun avustussummaan. 

o 0 p = ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio ei ole realistinen / toteuttamiskelpoinen 
o 3 p = esitetty arvio on realistinen, mutta sitä ei ole perusteltu 
o 5 p = esitetty arvio on realistinen ja se on perusteltu esim. tilastotiedoilla tai 

aikaisempien vuosien osallistujamäärällä tai osallistujien vähäinen määrä voidaan 
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perustella kohderyhmän erityisellä haavoittuvuudella. 
 

4. Toiminta-alue 

Hakija toteuttaa toimintaa (joko yksin tai yhdessä muiden toimijoiden kanssa) yhtä kuntaa 

laajemmalla alueella Etelä-Karjalassa 

o 0 p = Hakija toteuttaa toimintaa yhden kunnan tai tätä pienemmällä alueella 
o 1 p = Hakija toteuttaa vähintään kahden kunnan alueella Etelä-Karjalan 

hyvinvointialueella  
o 3 p= Hakija toteuttaa toimintaa 3–5 kunnan alueella Etelä-Karjalan hyvinvointialueella.  
o 4 p = Hakija toteuttaa toimintaa 6–8 kunnan alueella Etelä-Karjalan hyvinvointialueella. 
o 5 p =Hakija toteuttaa toimintaa kaikissa Etelä-Karjalan hyvinvointialueen kunnissa.  

 
5. Yhteistyö 

Haettava toiminta toteutetaan yhdessä muiden toimijoiden kanssa ja yhteistyö edistää 

toiminnan tavoitteiden toteutumista.  

o 0 p = Hakemuksessa ei ole kuvattu yhteistyötä 
o 1 p = Hakemuksessa yhteistyö on kuvattu puutteellisesti 
o 3 p = Hakemuksessa yhteistyö on kuvattu realistisesti, mutta ei perusteltu 
o 5 p = Hakemuksessa yhteistyö on kuvattu konkreettisesti ja sen merkitys on 

perusteltu 

 

6. Vaikuttavuus 

Hakija kuvaa konkreettisia ja realistisia tuloksia osallistujien hyvinvoinnin, terveyden ja/tai 

turvallisuuden edistymisessä, joita toiminnalla saavutettaisiin. 

o 0 p= ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio on epärealistinen  
o 3 p= esitetty arvio on mahdollinen, mutta sitä ei ole perusteltu 
o 5 p= esitetty arvio on realistinen ja se on perusteltu tilastotiedolla tai aikaisempien 

vuosien seuranta- ja arviointitiedolla. 
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Hakija kuvaa konkreettisia, realistisia menetelmiä (esim. tutkimus, kyselyt, haastattelut, 

mittarit, itsearviointi), joiden avulla se aikoo seurata ja arvioida asetettujen tavoitteiden 

saavuttamista ja vaikuttavuutta toiminnan avulla 

o 0 p = menetelmiä ei ole kuvattu 
o 3 p = menetelmiä on kuvattu, mutta niiden toteuttamisesta käytännössä ei ole 
o kerrottu tai ne eivät ole realistisia toteuttaa hakijan resursseilla 
o 5 p = menetelmät on kuvattu, niiden toteuttaminen on kuvattu ja ne ovat realistisia 

toteuttaa hakijan resursseilla 

 

7. Viestintä 

Avustettavan toiminnan näkyvyys järjestön omissa kanavissa, muissa kanavissa ja Lähellä.fi-

palvelussa. 

o 0 p = toiminnasta ei viestitä tai tiedoteta missään kanavassa  
o 3 p = toiminnasta viestitään tai tiedotetaan järjestöjen omissa kanavissa (esim. 

sosiaalinen media, verkkosivut ja median kautta)  
o 5 p = toiminnasta viestitään Lähellä.fi-palvelussa ja järjestön toiminta löytyy 

kansallisesta palvelutietovarannosta 

 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

Kirjaamo 

Valto Käkelän katu 3 

53130 Lappeenranta 

 

Vaihde 05 352 000 

Faksi 05 352 7800 

etunimi.sukunimi@ekhva.fi 

www.ekhva.fi 

Y-tunnus: 3221313–1 

file:///C:/Users/hellems/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/J946ZNR6/www.ekhva.fi
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Asiakirja päättyy tähän. 

 


